
Dorëzimi i kartelave të Equitaliës
Në Sportelin multifunksionalë, gjatë orareve të hapjes për publikun, dorëzohen aktet e Equitaliës, të
cilat i janë njoftuar qytetarëve dhe/ose firmave.

Ju lutemi të prezantoni te sporteli, letrën e Equitaliaës dhe dokumentin tuaj të identitetit të 
vlefshëm.

Në qoftë se keni një delegim të firmosur, duhet të prezantoni dhe kopien e dokumentit të identitetit 
të deleguesit dhe të deleguarit.

Dorëzimi i akteve është i menjëhershëm.

http://www.comune.campi-bisenzio.fi.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/8945
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